     小型マグネットポンプ
              ＭＡＧＮＥＴ ＰＵＭＰ
取 扱 説 明 書
ＹＤ-１６Ｘ８ＧＳ（Ｆ）１/１６Ｙ６ＧＳＨ１
ＹＤ-２０Ｙ６ＧＳ（Ｆ）１/２０Ｙ６ＧＳＨ１
Ver20251201
1
このたびは当社の小型マグネットポンプＹＤ-１６・２０ＧＳ１型をお買い求めいた

モータ製造番号
5
３. 型式表示
ＹＤ－１６ Ｘ８ ＧＳ １ － ＧＰ － Ｒ Ｄ ５ １ － ＳＳ
①  ②  ③  ④     ⑤     ⑥ ⑦ ⑧ ⑨     ⑩
①吐出し口径 ②モータ出力       ③型式  ④モータ区分  ⑤主要部材質
16：16A     X8：0.18           GS     1：IE1       GP：GFR PP
20：20A     A6：0.26(単相)        GSH               CF：CFR ETFE
     Y6：0.26             GSF
⑥軸受材質   ⑦O リング材質  ⑧周波数  ⑨許容比重  ⑩接続方法
 R：CFR PTFE  E：EPDM       5：50Hz   1：1.1      FF：25A フランジ
              D：ダイエル(FPM)  6：60Hz    2：1.2        SS：G1 ネジ
                                         4：1.4        UU：20A ユニオン
                                         5：1.5
                                    9：1.9
※ユニオン（吸込呼び口径２０Ａ 吐出し呼び口径２０Ａ）、フランジ（吸込呼び口径２５Ａ
吐出し呼び口径２５Ａ）の継ぎ手はオプション部品として用意しております。別途お申し付けくだ
さい。
４. 仕様
概要編
5 0 Hz 6 0 Hz 5 0 Hz 6 0 Hz 5 0 Hz 6 0 Hz 定格出力(W) 電圧
YD- 2 0 A6 GS1 100V 9.1
YD- 2 0 Y6 GS1 200V 8.0
Y D-16A6GS H1 100V 9.1
Y D-16Y 6GS H1 200V 8.0
Y D-20A6GS H1 100V 9.1
Y D-20Y 6GS H1 200V 8.0
105
260
260
260
260
180
6.3-7.0
S.G.1.5
6.7-70
S.G.1.5
9.5-70
S.G.1.1
標
準
Y D-16X 8ＧＳＦ1
4.2-60
S.G.1.5
6.3-70
S.G.1.5
100
Y D-20A6GS Ｆ1
重量
(kg)
9.4
200V 8.3
260
260
Y D-20Y 6GS Ｆ1
13.1
7.4
最大吐出し量
9.3 70 75 180
( L /min )
モータ
仕様点性能